fuit in Congregationibus, quix procorre-
runt Lucas Holsteus, vir fave eius nominis, Q Sione Librorum Ecclesiasticorum aclef:ar:Oriente-
in Epilola ad Bericulum Nimirum, Ius typis & scitis habuisse iuravit, ad accuriosum tjuamque
impelta scripsit in Opusculis Gracis, ac Latinis % diligenter abhendendam, die miliumque digesto
Leonis annali pag. 436. refert, se presentite Ego & latum scilicet utrum incendio dicitur sita Ritus
infundendi in calices ac jucundum tepidam post Con-
chartiam in Vaticana missis Presbytero Abys- & infundendi in calices ac jucundum tepidam post Con-
lino, qui cum suis communicaturus, ad faciem & ficationem. Cum pottius Humbernus Cardi-
Meclam accedit, cumque CUM fuit unica spes
ex paucis ezechias illis participes essemus, ab ista
deinde, atque etiam ab aliis "chioppe" ecclesiasticis
nominiis, reitatisse sunt, an, justa pars
fuit Ritus, Eucharistiam fuit unica specie panis
facere coelestis, tam & foliensi lytra, quam
in quotidiana Eucharistia participatione,
necnon CUM ad eos extremo morbo labores
eadem in Vialium artemerentur, reffaturque, post
ut ab aliis colponum Sacram Synaxim fuit
tisca specie panis non temperadimur, hanc
que est veteres disciplina in Ethiopia Ec-
clesia schismatis inter quattuor Summo Paschini
Gregorio XIII. propria Fassiliae Marce
filiata, sequens recentur: Aec Miffam
mni in Pala armis: Laki vero mvihi fuit strage
specie communicant, cui Porfirio his verbis re-
pondit: si volent in armis confessare, non videtur
prohibiri; cadii esse a Communione fuit utraque
specie patefacti arcedi fuit, tamen enim Christi
fuit Specie communis, ij in sua Calida magna
ad periculum studuisse: vix legere est in laudano
Operi Thomae a Jefu, ita Cohereditatis
lium pag.¹⁴ Reg. Patres etiam concilii Li-
banensis habiti anno 1716. part. x cap. it. n. si.
missiūm omittit inhereentes, Catucruni:
trinitate ejusdem saeculi Romane Ecclesie agnitos
tunusce principiant, ex eiusmodi mandamus, ne
esset latus vel cinctus in minoribus ordinibus esse
ratus. Communio fuit utraque specie tradatur, sed
non una tantum, pent nimis: nulla Diaconis
permittentes, ut in foliensi Ritu Eucharistiam
non utraque specie a sacerdote assupsum, hocself
non specie panis primum, deinde fuit ipsius vi-
si (emoto tamen, quem Tepisca commoratu-
vimus, coelestis utrakonstantiniana, ut No-
ftianum sanguinem intimam a sacerdotibus infusa-
re praeferit. Miffi, assigne perfite valeant,
concedimus permitimus, modo auct. resolu-
nt utr. quem camino ait:andemf. /latine
RitaNur
x. Poffremo, ab Euchariis Sacramento
minime recedentes, sic recte factemus de eis
orientali, & Graco Rtu, quo nimis sacer-
dos per confecrationem, & ante confusacionem,
paullum aqua tepida in calices fundit; Mat-
siliasse & Syntagnate Alphabeticis pag. 2.
ben) His-
venia tom. v. synodus Graecarum pag. 153. hujusmodi
(item coramemor, cyclus (figuracione) at-
test. Eutymius Tyri ac sidonia Archiepiscopu-
amo jyss. SUMMO Festis: Gennetii XI. non-
nulla quejsta profectis, quorum alterum erat,
utrum Melchis Syria, ac palestine inceduisse
debet, aqua tepida Divina Sanguini pati
Confecrationem affundere, sed redditum non ref-
ronsum, id/oda accurata, & incolante inadr-
tione ab modernis approbata, ejusque
fa transire ad superiores Nymphaeum Terra: Sau-
to, Damasci, Tyri, ac sidonia. Injundisque
pratissimo Archiepiscopio, ne ea non intedisse,
cum de veteri Ritu ageretur, sed apud alios
peripcepto, & Gracis sacerdotibus etiam Romte
permitti; per quem insuitur ridae ardor, qui
maximum erga tantum Nyderura debet ossia
grande simile responfundere: Manii anno 1729.
post. B. editio Papix XIII. datum. Sis Cyollo
Grizzorum patriarcha: Antiocheno. iijem Ritus
orientalis cruxis pomeritrix ex etiama Gimeliduone
ij. Et A. Palliarie, & s. z. multi refiriorum. C. CUM Q
Lamb. Miffr.

publice in Congregationibus, quix procorre-
runt Lucas Holsteus, vir fave eius nominis, Q Sione Librorum Ecclesiasticorum aclef:ar:Oriente-
in Epilola ad Bericulum Nimirum, Ius typis & scitis habuisse iuravit, ad accuriosum tjuamque
impelta scripsit in Opusculis Gracis, ac Latinis % diligenter abhendendam, die miliumque digesto
Leonis annali pag. 436. refert, se presentite Ego & latum scilicet utrum incendio dicitur sita Ritus
infundendi in calices ac jucundum tepidam post Con-
chartiam in Vaticana missis Presbytero Abys- & infundendi in calices ac jucundum tepidam post Con-
lino, qui cum suis communicaturus, ad faciem & ficationem. Cum pottius Humbernus Cardi-
Meclam accedit, cumque CUM fuit unica spes
ex paucis ezechias illis participes essemus, ab ista
deinde, atque etiam ab aliis "chioppe" ecclesiasticis
nominiis, reitatisse sunt, an, justa pars
fuit Ritus, Eucharistiam fuit unica specie panis
facere coelestis, tam & foliensi lytra, quam
in quotidiana Eucharistia participatione,
necnon CUM ad eos extremo morbo labores
eadem in Vialium artemerentur, reffaturque, post
ut ab aliis colponum Sacram Synaxim fuit
tisca specie panis non temperadimur, hanc
que est veteres disciplina in Ethiopia Ec-
clesia schismatis inter quattuor Summo Paschini
Gregorio XIII. propria Fassiliae Marce
filiata, sequens recentur: Aec Miffam
mni in Pala armis: Laki vero mvihi fuit strage
specie communicant, cui Porfirio his verbis re-
pondit: si volent in armis confessare, non videtur
prohibiri; cadii esse a Communione fuit utraque
specie patefacti arcedi fuit, tamen enim Christi
fuit Specie communis, ij in sua Calida magna
ad periculum studuisse: vix legere est in laudano
Operi Thomae a Jefu, ita Cohereditatis
lium pag.¹⁴ Reg. Patres etiam concilii Li-
banensis habiti anno 1716. part. x cap. it. n. si.
missiūm omittit inhereentes, Catucruni:
trinitate ejusdem saeculi Romane Ecclesie agnitos
tunusce principiant, ex eiusmodi mandamus, ne
esset latus vel cinctus in minoribus ordinibus esse
ratus. Communio fuit utraque specie tradatur, sed
non una tantum, pent nimis: nulla Diaconis
permittentes, ut in foliensi Ritu Eucharistiam
non utraque specie a sacerdote assupsum, hocself
non specie panis primum, deinde fuit ipsius vi-
si (emoto tamen, quem Tepisca commoratu-
vimus, coelestis utrakonstantiniana, ut No-
ftianum sanguinem intimam a sacerdotibus infusa-
re praeferit. Miffi, assigne perfite valeant,
concedimus permitimus, modo auct. resolu-
nt utr. quem camino ait:andemf. /latine
RitaNur
x. Poffremo, ab Euchariis Sacramento
minime recedentes, sic recte factemus de eis
orientali, & Graco Rtu, quo nimis sacer-
dos per confecrationem, & ante confusacionem,
paullum aqua tepida in calices fundit; Mat-
siliasse & Syntagnate Alphabeticis pag. 2.
ben) His-
venia tom. v. synodus Graecarum pag. 153. hujusmodi
(item coramemor, cyclus (figuracione) at-
test. Eutymius Tyri ac sidonia Archiepiscopu-
amo jyss. SUMMO Festis: Gennetii XI. non-
nulla quejsta profectis, quorum alterum erat,
utrum Melchis Syria, ac palestine inceduisse
debet, aqua tepida Divina Sanguini pati
Confecrationem affundere, sed redditum non ref-
ronsum, id/oda accurata, & incolante inadr-
tione ab modernis approbata, ejusque
fa transire ad superiores Nymphaeum Terra: Sau-
to, Damasci, Tyri, ac sidonia. Injundisque
pratissimo Archiepiscopio, ne ea non intedisse,
cum de veteri Ritu ageretur, sed apud alios
peripcepto, & Gracis sacerdotibus etiam Romte
permitti; per quem insuitur ridae ardor, qui
maximum erga tantum Nyderura debet ossia
grande simile responfundere: Manii anno 1729.
post. B. editio Papix XIII. datum. Sis Cyollo
Grizzorum patriarcha: Antiocheno. iijem Ritus
orientalis cruxis pomeritrix ex etiama Gimeliduone
ij. Et A. Palliarie, & s. z. multi refiriorum. C. CUM Q
Lamb. Miffr.

m. hoc ut essetur "Missa" in genere Missorum. Sym-
Mum Ridel resuscitans, et, primis annis Comite
Quare, eis Patres Tolerati Chcijii, accepti-
nam Matutinam ecclesiastica Symbolum in Basiliis
Miffs, et ad Ritum Orientalium Ecclesiarum
reuelauit, et datus est ad agnolcemodum, neque
modi difigilissimae in Oriente primo instituta,
inde in Occidente, promansit; hinc advertunt
casus.

Bona Rerum Liturgicarum lib. I. cap. n. t. y
Georgius de Lassauo Razani Ruti/uit tom. I.
cap. lo. num. 2. pag. 176. Sed rem propositam per
tegnatam, Amlarium in lib. de Bivial/ oratione
cap. 14., postquam, in duas ecclesiastici Sancti M
Paulini in episcopala adiutoriatay erat, folia Per
Ha reui majoris Hebdomadae in ecclesia He-
rofolymitan exhort confusione populo adorantem
dam Crucem rpfam, in qua Chrius peperit, in
hunc Graxx confutacioni respondebat. Ritum adora-
tione Sandis Crucis, que in officio praedicto
Perix farrax in unaquaque Latina Ecclesia ad
hanc uigil dies peragitur. Trilingua Sanctu-
ptm, Raahis rautis, Sandas immortalis, sicut
lxxviii nobis, p. eti. & frequentissima Oratio in
Gfxcorum Liturgia; ut rede advenit Gorium
in Imitate ad Euchologium in Mifsandamt Joan-
ale Chrysoffomi pag. 109. Eius orationis origo quin
repetitio ex miraculo, quod medie facio quin-
to existit in Regia Urbe Conffantinopolitanis,
Cum enim Theodosius Imperator Patriarcha Pro-
ficius, re-servauerat populus in aperio ad Deum
preces effundentes, ut ab imminentibus Liberauerent
excidio, quod ipso ab ingentibus terra motibus
impendebat, puer repente ex Cœlum sapi viam
est, qui deinde in terram demisit, residit et
adiuuante Angelos prædictum Trifagium canen-
tes; quare, CUM iher. Prccll Patriarcha, se-
veritas populus illius devote omisit, tessa ab
horrendis, quibus concurritur, molibus, con-
quisuit, ut narrat Nescoprus /l. 46.

radique profeqtus Summu-a Pontifice Relia in:
in episcopalia teisa ad Petrum Fullonem, quuxha*
secur. Iva. 4. Labbeanum collationem. Idem vero
Trifagium in Ecclesia Occidentalium regia Sexta
majoris Fkdomadix Grxes, & Latine canitur, S
quicmadnxdjum apposite animaduertit cardinalis
Bona Krass tigrisca. lib. I. cap. t.o. v. Agnus
benedictionis in peragraria Epiphania ex Rito ex-
Grcxx Ecclesiarum propria, ut sit offertus Gom-
missa in Eusebotogio, sive Rhuali Graxorium, &
nunc etiam prædicta die RIMC in Graxorum
Ecclesie peragitur hinc fundio, de quo in aliis
in Supradictis Constitutionis notitia 57. 1. 8. nov. 11.
mentio habetur, fuisse permittitur, ut ride-
at sacerdotem aqua benedicta aspergantur. DC trans-
fmi Ritu Rjffmodi ab orientali in aliquas Oc-
cidentales Ecclesias videlicet possum, quod conge-
re studitus Martene v. c. de antiqua ecclesiastice
descriptio exterrandis officiis cap. n. t. y
et mix arseruntur in dissertacione Patria monachis
ni Pauli Congregationalis Matris Dei, edita Neapoli
anno 1719., cui titulus est. De vita Ecclesi-
astica scriptitae aquam in Epiphania ab
propterea part. pag. 17. infra, opportuno mo-
nei Epifecopos, in quorum diocesis longo ad
hinc tempore consuli Ritus ab ecclesia Grcxa
manantem irreperitur, ut illis de ratiōe tollit
tantoper non contendant, ne turbu exciteantur,
cu non videantur imprudente rationem agendi re-
siste Apofolio, quix rime illis respondit cumop*
lime auerit, eodiles tamē severi & frequen-
tati penitit, arbitratu pag. 17. Epifecopiam Car-
inalia sandori, Sandis Governi nuncupati,
scriptam anno 1720. ad Formarium Epifecopum
McHilium, ad hoc ipso argumento, & de aqua

benedictione in Epiphaoij, que in illa Dittacog
a peragitur. Graxus passus est esse spoliandi, ac
destanti Aliare Frria quinta in Oena Domini.
Eugece illius Monasterium aliquod impedit
remale quinto de eo namque neminit in loco Ty*
pico, sive Ordine restituti Officium Ecclesiastici
cum per totum annum, s. salbas, qui, uide Leo
Ualatio de Lissa/ Eusebius Grae diffili. p. y
milia anno 491, si certo affirmari potest Ordinem
W Romanum ab Hieropio editum, haec' salali
in missione jacta compofitum esse, Ritus Iesu
Iustitia Fria quinta in Co'na Domini, prodiac
Graxoru' confutacioni patet quia corvus in
Latina Ecclesia, cum Sandus delicia Pontificis
sunt anno 496. At, cum trecento m. utrum
Romanus Ordo ab Hieropio valigatus, tamen an-
tipus iste passus & CUM, eo depedito
Sandus Ifidoma mispalea Epifecopus inter La-
tinas primas essent, qui de hoc Ritu verbis
Uero, idemque s. Iggorummae 636. ex vita fundus
atque Ritu prædicto, qui in huncque diem
A anno MCL latina Ecclesia estinuit, probatissima
Romanis sacrificiis ac politiatis Vaticana
sacrales, magna cum salutis. Fria quinta in
Gra'na Domini quattuor peragitur. Sacrefessi ap-
plicantur Vafionensis, ex vicarius ejusdem Bafilea,
& Joannes Chryfiliolum malicius Archiepifecopus
in Arculonu' qui ex minoribus inter Beneficiis
ejusdem sedicibus recedebat, duas clausurisq[ue]nas
Diericalios ediderunt, quibus prædictum Ritum
instituerunt. QUX CUM in his exemplis, & fidis
aperte evindunt, ut quod paulo ante diximus, Sedem
videlicet Apofolicam nonomifile, quoties in ratione
cootentam puravit, ut adiutorio in universitate
Latina Ecclesiastica situs, qui ad Grcxx Ecclesiastica
penitentia, ut permittere, si penitentes quidam
ritus, qui ab Ecclesia-Graeca manarunt, in non-
sunt latini Ecclesiastici obseruantur
s. Jam paulo regimus de Trifagio fermonem
in facias, deque amabilis modo, quo causas p[ro]p[ter]as
in Sacras Liturgias Ecclesie Grxcx indutus
ritus: Cum tamē Petrus Fullo, cognomine Gnat[us]
p[ro]p[ter]as faelochrafis Apollinarisfirum, qui The-
p[ro]p[ter]as appellatur, sicut Petrus Trifagio
verbis (p[ro]p[ter]a) i[n]t[er] orationis exponit (p[ro]p[ter]a) stat.
nre commemorat Theodorus Ledoril. collatu-
s[er]v. & cum nonnullis orationis Ecclesiarum, apud
fimur Syrorum, & Armenorum, opera cuiusdam
Iudei Syri, tate Nicophoro. in cap. 52. addi-
mentum bojuliodi recipiunt; haud prætermis-
sive Romani pontifices proca, quam in familiis
adhibent confuerunt, vigili cura ristallitatisdine,
laudesque erant & opponere, fidemque Trifagio
additionem interdicere, reiquestis interpretatio-
nem, quis Trifagium tpm referunt ad folia vi-
pera perfoco, non vero ad tress Divinas perficas
OMNISQ[UE] fupictosae adimicidat, tum
qui periculum fuperaret adhucendi dog-
mati hereticorum tum quia humana mentis præfum-
p[ro]p[ter]a ad Iolum Chriffum reverere minime poterat
Hymnum ab Angelis & honorem Scodifinum Tri-
fagio decantatum, fidelis Lupus rede expedit in
notis ad Can. II. Trullanum ubi poftquam retale-
tus, reliqua Romana Synodo damnatae
additionem Trifagio fadam, ita reddit lumen
Divinae Trinatati maiusq[ue] p[ro]p[ter]a alienum
f[er]m. Ecclesia ab ipso Dno ex eiusdem diania Angelis in
p[ro]p[ter]as laudato traditum maiorum Regia vobis impen-
dunt deputantes confirmatum, ac in eodem tempore ly-
cavitis coepit, sicut a plena synodocaledoniensi epi-
2 /OMNISQ[UE] fupictosae, loquitur de Epifecopum in opri-
mido conciliorum congregata, tum dealus addidimus
iun Trifagio fafum refponibus /OMNISQ[UE]

APPENDIX XVL AD LIB. JL

Gregorius VII. secundum Religionem Iudei ipfame. editionem improbavit et ea epistoli prima non s. 0. novis ad Archiepiscopum, sive Patriarcham Arc. mormonum. Idem postea Gregorius VIII. in nonnullis epistolis suis in forma Breviarum Faisianum chancionitarum die 14. Februario anno 1577* In Congregatione autem Propaganda risedit, habita die 20. Ianuarii anno 16**. Cum examini subiecto regni Armenorum Lytyrgia, atque item catena asserta disputatione fallitur excepimus utrum additione Iudei latrifragio teneatur posse, ob indicatae causam, quodlibet ad foliam per se perficere relationem halare posse videatur) responsum fuit, id non esse permittendum, additionemque omnino expungendam. Summus Pontificis relatio in Eusebius nona ad Episcopum Lucanum cap. 28. pravam confudimus iam inventam improbavit iusta quam mulieris sacerdotii Midas celestibus interviciunt cumque inde abutus id Græcos amissimus, Iudeo-cœrus IV. la episo^du quae ad Episcopum Tufculanum dedit, quidem levissime perscripsit. Militaris 4 uero stetit ad iustitiam amicorum, rur ab illo militaria regalitate assisa. Illud vestris a Nobis quoque prohibemus in nulla figurata Com- Aitacione eari Patriarchi s. d. n. 11. vñ. 1. B. U. lat. Feria quinta Majoris Hebdomadæ, ad secundam Dominicam Coenæ memoriam rara pena q[uod]i[u]r[u]f[u]cio. Et quæ confederat pars, qui pes in tigrinum annum asseverat, ut illa recessione lessenti morbo laborantes, qui Sacram Synaxim in Viatum (non depositu) & aliquando otium eterno p[ro]miserat conferatur pars vñ confederati affundatur. Ritus hujusmodi à Leoco Adalio descriptus in (eo Tractatu de Confessione Crismatis o[mn]i sp[eci]s misam, j. Summus Pontificis Innocentius IV. Is daudacessio[n]is ad Episcopum Tufculanum. Ritum illum Græcis interstitiat, siue vestris episcopatissimis in die Crux Domini conseruatam, vñter ad statim fractum infirmorum, ut vñscilat illi ipsofame' suuienty illi referunt addiditum, ut paratus imber Eucharistiam haberent profundiada, sed lam quinque decima quinta die renovarent. Anno* diu in TRAB. de concordia Ecclesiæ Consilientia coelestia illi***. abhinc annos, quixque coritu promabant, indicare hand pectoratum, deprecatu Romanos pacifices, ut illius peccata abrogaretur. Petens in Clemens VIII. in fucu Arduine, Idemque de Henr. p[ro]positis in nobis Con- ciliis Sibi P[re]f[er]ale 9.6. num. 1. 17. In Concilio Zimofche, a duabus Congregacionibus, consilii viuienti, ac Propaganda Fidelis examinato, "de...deinceps Uay legitim flatulento, ut nulli cubi adhuc vigeret Ritus confessorandi Eucharistiarum Feria quinta in Geno Domini, eam ruffadocci aliquia guta sanguinis, ferendavo pro inferno in annum integrum, ut poCrum omnino praeterstaretus; sed Parochi Eucharistiam pro nefaria servent; ip[s]am qualiter odayva, 23 decima quinta die renovantes. Eamdem vñ inititutus patres Consilii Libanensis a Nobis confirmat. Finis patet res- de sacramento Eusebii. ~. 24. ("Ihus fax exem- p[ro]p[ri]o maneficio comprobatur, quod Sedes Apof[lo]jici nunquam canifex Græcis interstitiat Ritus aliquip[er] nos apud eos jamprimum oblinuerit) quiesce- fidem periclitantes & malos ede, aux evadere per- & decipiendis

De Procellifera spiritus SanAe a Patre, ad
et, sive filio quemadmodum superius iudicavimus) praesi-
pue dispulstam est, quies de unione Graecorum &
cum Latina, dodecadiocesi a
flum est. Nujus ecclesiam examen trinam velut de-
vel et cimprafre (ulit, arque ad eam tria capitula redac-
tum est. Primum, an procellifera spiritus sancti a
Patre & filio esse rideat Dogma, . . . quoad primum
Ipsius Mfis.

hoc caput) fisiimisere pofuntellperful) nra
site Mi^o o dubitandum, quia paecesse spiritus
Sancti & Patri & Filiis inter fideli Comata adnun-
ciatus, neque Catholicus reverendo, qui idem no-
reverto ac pectus eius. Alterum, an, pofitiboced
eum ag ridel Dogmatibus, invenimus in Symbolo
Miftrisrepradecorverbum Filio^r, quamvis nequo
in Nicenea; neque in Confessione polianiana Synodo
illarum reperitis. Cum potilfum ab Occumenica Sy-
nodo Ephesina decretum fuit, o quid Niceno
Symbolo aderetur. statutu Sanftissimoduli alteras
Fideijemmias pofentie, ut conve[nienter aut Com-
ponente praeferantur a sanctis Patribus qui in
htea cum spiritu Sancti emere: et fuerunt Quod
autem ad alterum hoc caput vides, firmatum est,
non modiculice, sed etiam convieniens fuit, ut
hujusmodi additionis fieret NicenoSymbolo; exquid
Ephesum Concilium folendum iahabuerit adi-
tissimes ridel opificias aut temerarias jdcacomme-
ni confundentes deitas; non vero orthodoxas et
quibus aliquip Fidei articulis iocundem Symbolo im-
pietate CONSUMENS, expeditissime declararet Tertium
deinde, utrum, patris per indicatio rite dogmati
Profeccione spiritus Sancti & Patris, de filio, aqua-
taque iudicis in ecclesia pacienti addendi Symbolo
vocem //r//, permitti posset, ut orientales
marci in exercitu MILITISymbolum recitantes ad
cummodum, quo prius, & antedicta confusio
raat, quod periret ait ad diisse, pacienti voce,
ritigare. Quid autem pertinet ad pollempum hoc
caput, nosadempfam fuius media Apofolico di-
citione, quandoque enim orientalibus & Grecis,
Symbolum abhuc voce //r// seorsim mifit,
tunc nimirus, cum certo condicerat, prius duco
capita, et ariculatibus illis respi, rovaturate om-
nimis fave, ut, in illo de genereatur ex quod tantum
Audio depolebant, exceptis creant aditus inter-
claudentes. Nonnumquam vero Symbolum cum ad-
ditione Filioque, ab orientalibus & Grecis recita-
tum omnino velati, cum feliciter merito suscipiant petat,
eodem ideo ocelli Symbolo cum additamento occi-
sato, quicquidarreretur ex opimeinde, ad afe-
sculari SpiritumSanctum a Patre, ut filii non
procedere, vel huiusmodi additiones illam rite
fieri Symbolo fieri non possint. Duo Summi Po-
titi^r, neque Beatas Gregorius Et^r in Lugdunensi
Concilio, flicEusepici IV. in illorem, primis
agendis rationes, ob indicatas causas, cum spiritu
adhibuerunt & confit extom. & ColleAionis Co-
ciliorumNaidimpiag. spb. D. lxxviii. ejusdem
ColleAionis pag. Jps. D. Atteram vero rationes ex
causa itidem fuga alienis, amplexus est, ferendis
que Summus Pontifices Nicolaus III. cum depre-
hensione, Michaelis Imperatore in ebonis non age-
re, neque in fave, gallicis faveat in traditanda
unione, quam cum Pontifice Gregorio X. recessione
fuo adhiberat, atque firmaverat. Hujus ei
documentum in Vaticano Archivio defumptum in
Raynaldi Annalibus impreflat edidit aliumChiffl
178. g. Eamdem viam infinitas Martiooi IV.
Nicolaus IV. Et quamvis de Pootifide usum
quod ad hanc rem pertinet, scriptores diversa tradi-
derunt, Pachymer^r tamen, qui tunc temporis Coo-
fessione polianiana huiusmodi pofitorum memoria
commendabat) ob. 6. pag. 14. speute teriori,
eos Prodeciforum fuerum epichemias non esse
fecundus feduluvius, ut ab orientalibus, filioque
Symbolum cum additione Filioque recita-
tur, ut fojea nisi de Orthodoxa illorum Fidei
dubitatio taliteretur, ad certum experimentum
capientibus Fidei, ut Senthentius Graecorum, e-
ius vero patrum, idemnon fave. Si in eis dyn-
bolum sive latini, panteacriam. Idem Pon-
tifice "genuis", qui in Fiocennio Concilio
F 1 Grecis

niy hoc ut etiamum "mnmsgta xrolospasem. Sym-
Huc Mmm ridel resoluta, ut prihymu dominica
diescur curatio, vere dala per pulo desumpta
ete, cum patres Tolectani Cmcili, discipulis
nam fatusseos sociis Symbolum in sanctissima
Miftx, & ad Ritum Orientalium Ecclesiastis
regularis, & auct ca ad agnoffeoam hanc
modi discipulis in Oriente primo institutis
cardinalia Bona Iesum Lyrurgia. M.z sap.s.3.2.1.
Georgius de Liturgia Remarci resumens tom.1.
sap. ad. num. t.p. pag. 175. Sed rem propriae non
fugrando. Amalarius in lib. de nivis 06 CM
tav. 14., petitur, inimicis autritatis Sandi
raulini in Epikola ad Severum, etiam, rata Fe-
la fuit maioris Hebdomadite & Ecclesia His-
topolyntium exponi confessores populo adorant
dam Crucem etiam, ut quia chalix pendebat,
hunc saeculo confessitudini testis. Rituus adora-
tionalis Sanctis Crucis, quo in officio praedicta
festis feata in unaquaque Latina Ecclesia ad
hanc uirgo dies pergitur. Trilagium sicutum
Dens. Sanctorum rati, Sifinum Immortali, mite-
rebus pria sit, frequentissima celeste in
GrKomm Lyrurgia; & rede advenit Goariu
in notitia ad Euchologium je Miftsam scilicet Joen-
ais Qaryonymi 108. Ejus orationis origo
repetitur ex miraculo, quod medio Easte quin-
to consistit in Regia Urbe Confectiopoluca,
cum enim Theodosius Imperator, Patriarcha Pro-
cina, & universus populus ex aperto ad DEUM
precios effundentes, ut ab imminentib*l*iberassentur
excidio, quod ipsa ab ingentibus terrae motibus
impeditur, puer reponens in Calum regi vita-
rei, qui delinde in terram demissus, resiliens
et adiuvante Angelos pradidimus Trifagium canen-
tem, quare, CUM prodi Prodi Patriarcha,
saevita populus illius devote recinuit, terra ab
horrendis, quibus concutiebat, motibus, con-
quievit, ut narrat Nicophorus 14. pag. 46.
redeque profectus Summis pontificis felix III.
in Hifola terria ad Petrum Fullonem, qui exha-
betur res. Labbeans Collegialis. Idem ver
Trifagium in ecclesia Occidentali Fozia Secta
majoris Hebdomadice Gnece, & Latine casit,
quemadmodum appellit animadvertisit cardinalis
Bona Rerum Lyrurgiae. lib. xap. 18. Aque
beodiificis se persigillata Epiphania ex Ritu ex
Graicis Ecclasticis proprio, ex rite alleudit Goc-
sina in Euchologio sive Rhallu Ckccorum, &
munc etiam pradicit sive Recmat in Graecorum
Ecclesiis percitur her fundatio, de qua in alia
tupuram constitutio nostra art. 57. S. nesci.).
mentio habetur, (imique penititius, ut rite
les madeni aqua benedicta aforiorumque DJ la-
rus sicut huiusmodi ab christiali in aliquas Oc-
cidentales Ecclesias vires polunt, que conge-
re eruditus Martene tam. t. & antiqua Palest
discipulis in Divinis celebrandis additum".
& MZ asseruntur & dissertatione patris Schadis-
ai Pauli Congregacionis Matris Dei, edita Nea-
poli anno 1713., cuius titulus est. De vita Beati
Iosephi Meritissimi associandi aquam in Epiphania, ob
populare part., pag. 86. opportune mo-
nunt Epiphagos, in quorum diecesea longo
hinc tempore novelli Rites ab Ecclesia Graecis
manantes irrepleta, ut illos de medio tenuer-
tantopere non comendant, ne turba excitate
ne videantur improbare rationes agendi ne-
sis Apollonica qui vires illas irrepeant cum op-
time perirent, sordidum tamen lirari & frequen-
tissima part., attestaque "a". Epilokmar
SanAcorii, Samfrz Suverius nuncupati,
ferigunt anno 1580. ad Fernarium Epilokmar
Herilium de hoc iudeo arguendum de aqua

benedictio in Epiphania, quis in illa dieceps peragitur. Græcæ pastores etiam fidandi, ac lavandi Altare Peria quinta in Cœsare Domini. Hujusque Ritus monumentum aliquod respecte a foculo quinto de eo nancixum reminitur a suo Typico, non Ordine recitatis. **QACMM** Ecclesiasticum per totum anicum e Sabas, qui, sicut Leo Alaxio de libris Ecclesiastico pag. 4, anno 45^o si certe affirmat per Ordinem Romanum ab Hieronimo editum, sancti mælii Pontificis pate **competutum**, Ritus lavandi Altaria Peria quinta in **Cœsare Domini**, prædicti Corinoti confundit scilicet quari coacti in Latina ecclœsia, cum sanffus defactus Pontificis anno 496. At, cum incertum sit, utrum Romanus Ordo ab Hieronimo vulgata, rite sanffus merito presul, & cum eo respectu sanffus Idemus mfpaleadis rectissimus inter Latinum primus existimat, qui de hoc Rite verba dicitur, idemque et ristissimum anno 6, 6 fuva fundus fons id est, ut ab Oriente ad Occidentem huiusmodi allestes Ritus prædictos, qui ex huncuiusdem etenim latissima ecclœsia probantur. Romanus Pontificis ac pollicillium in Vaticana Hallibus magna cum Solemnitate, Peria quinta in Cœsare Domini quæstanis paratur. sanffus spiculæ spiculæ, de Vicariis ejusdem BaGlicz, & Joannes Chryfodomus Battalis Archiepiscopus Amfenus, qui in minoribus inter Beneclatæ ejusdem mælii rossonofatur, duas elucubratiunas Biseriæcœsia ediderunt, quibus prædictum Ritus inscrasim. **QUZ** CMM ita sed exemplis, sifaffia agere evitatur, ut quod paulo ante diximus, Sedem videlicet Apollonicam non esset, quia ex rectissimi confutantur porro, aut anterius in universitate Latinæ Ecclœsiam virtus, qui ad Cræcum Ecclœsiam pertinet, ut permittere ut peculiares quidam Ritus, qui ab ecclœsia Græca manarunt, in non-ecclœsia Latina restituunt obseruantur.

19. Jam paulo repensum de Trifagio fermorum facimus, deque sacraabili modo, quo exsusse ^{per}petuum in Sacras Liturgias ecclœsia Græca induitum ^{je} a Ctm fuit: **CUM** tamen Petrus Pullo, cognomento Gnapheus, factor heredis Appullianistarum, qui Theopachitis appellatur, natus satis Trifagio hoc verba superaddidit: "Itifasx xif/f/gpaaliv; flicni Udes. sive commemorat Theodosius Lefforii. i. ColfPia- nensis." & cum nonnullis ecclœsia Cœsarei, ac postea Syrorum, & Armenorum, opera cuiusdam Jacobi ipsi sive Niscephorus. 18. cap. 52. additamentum hujusmodi ^{recepit} haud præzermis- lunt Romani vestimenta procul, quem in latitudine adhiberi conveserunt, vipli cura in latitudine incolentes ^{versus} se opponere, fa^{mique} Trifagio additionem intercedere, resipientes latexpectatio- nem quia, Trifagium ipsum referendo ad folium ri- peronam non vero ad ^{ad} eam Divinam perfoma CONDEMNA eritis fulpitiones adini jarrabatas, tum quia particulum tempore superaret adhucendi dogma- tis hereticis tumultu humum zemnum præsum- pita ad Iohannem Chrlithm esse minime poterat Hymnum ab Angelis in honorem sanctissimum tri- nitas decantatum, Nam Lupus rede expediret in motinadcan.ti. Truhamili, ubi, poffquam existo- re, a Relice hi, & Româna Synodo damnatum fuisse additionem Trifagio faffam in fudit. Hjwtnum ac Divina trinitati sanctissima fasper Angelis adeantur, Eodem ab ipso Deo ac cidefanum filii Angelis: ac pœno laetato traditum, malorum Regnū impedi- dentium duplicitate confirmatur, ad eadem reuia in ratione acprobacione plena sypondo Cadekanos-ri, con- clauso afftereadys & logauit de spifeo pium de Per- diaco Concilio congregatis, tum de aliis additamentis Trifagio fadum respuitibus hifmano profun- gione nos possimus ad folium chrlithm deteguntur. ^{Con-}

APPEL^LIX xvi, AD LIB. :.

Gregorius VII. eodem Religiosis Radio Ipfamai* dictione improbavit in sua epistola prima ad s. Gregoriam ad Archiepiscopum, sive Patriarcham Anthonium rosenorum. Idem prelatis Gregorius XIII. in anno 1577. in Congregatione cuiusdam Propaganda Fidei, habitu adiutorio Maronitarum die 14. Februario anno 1577. In Congregatione cuiusdam Propaganda Fidei, habitu adiutorio Armenorum Liturgia, atque inter ceteras ecclesias disputatione fideliter expunxit utrum additio in iudicio Trifagi sollempniter potest ob indicatas causas, quod non ad fidem fuisse perfornata esset. Nonne haec responderetur, responsum fecerunt, illo non ede permittendum additionem omnino expungendam. Summus Pontifex de aliis infuspiis nona ad Episcopos Lucaniz* id. pravae confusione tundimus jam invece in improbat, prout quam nulleres sacerdoti Midam oculorum intercessione, cumque idem ab eis ad Gracem transilis, Innocentium IV. ad episolas, quam ad Episcopum Tofulianum dedit, videntur levioribus preterib[us]. Malleus autem trivirii die iubrante audeat, sed ab illis misi/leach regales omnia illidem verbiis. Nihil quoque prohibetur in modis propriis etiam Constitutione sua Rajensis, -a. 47.1.16. tom. x. capitulo. Peria quinta Majoris Hebdomadis, ad secundum dominicam Cenam memoriam, facia pergitur fufukio, ex qua confraternitatis peritae gratus annuum altervatum, ut illis rebus in illis morbo laborantes, qui Sacram Synaxis in Vaticano ribidepofuerit, & aliquando eisdem panis confracto exigua pars vienconspicere arribuitur. Ritus bujordi a Leone Altilio determinatus in Uso Tisiwide Committebitur Orientalium Mundus. Item. S. Summus Ponitius Innocentius V. in laudata missa ad Episcopum Turculiacum, Ritu illius Gracis invenient, hifowebus Eucharistam ex die tracti Pomi confecratus. ad amnum, fratrebus infirmorum, ut videlicet de illa ipsoesse munientur nos referentes, addiditque, ut paratus ieioper Euafarillia haberent pro infirmis, sed illam qualiter decima dies renovarent. Arcuoyas ritus, de concusione saeculae Conventuali, ex clementia in. 1. ap. yq. t. 6. adiuncta, quæcum coritu promanabat, indicare handprorsim fit, deprocane Romanos Scottices, ut illius peccatis Abrogaret. Festinat id Clemens VIII. in sua iurisdictione, idque ne Noſ (heftwissen) inoftrat Commissio XLI. Patriarcha y. 1. 6. r. 3. J. is seq. In Concilio Zamofciz, a duabus Congregatioibus, conciliis videlicet, ac Propaganda dd. examina* IO. de eucharistia, legitim daturam, ut in cubi adhuc vigeat Ritus conferendi Eucharistianus. Peria quinta in Cenam Domini, eam diffusende aliqua quæ anguinis, fervidusque pro indevisa in ANNUUM integrum, se poterit omnino præterire* tatur, sed Patre* Eucharistiam pro Infirmis servent, ipfam qualiter odaiva, aut decima quæcum dies renovant. Eamdem viam instituerunt Patres Consilia Libanensi a Nobis confirmati. Ritus patet res. xx. de Sacramento cœmunitati. 24. illius fane exemplis in. auctis comprobatur, quod Sedes Apodiaca nunquam emitit Gracis intermissione Ritus aliquæ non apud eos jampridem obtinens, quæsi eos fidem penitentiam & malos esse, aut evadere posse deprehendit.